ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 30 декабря 1980 г. N 213

 ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЛАВЫ СНИП II-89-80 "ГЕНЕРАЛЬНЫЕ ПЛАНЫ

 ПРОМЫШЛЕННЫХ ПРЕДПРИЯТИЙ"

 Государственный комитет СССР по делам  строительства  постановляет:

 1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 1982 г. разработанную ЦНИИпромзданий с

 участием институтов "Промтрансниипроект", "Уральский Промстройниипроект",

 "Союзводоканалпроект", "Промстройпроект", "Ленинградский Промстройпроект", "Харьковский

 Промстройниипроект", "Донецкий Промстройниипроект" Госстроя СССР, института

 "Тяжпромэлектропроект им. Ф.Б. Якубовского" Минмонтажспецстроя СССР,

 ЦНИИПградостроительства Госгражданстроя, ВНИПИэнергопрома Минэнерго СССР, Гипрониигаза

 Минжилкомхоза РСФСР, Высшей инженерной пожарно-технической школы МВД СССР главу СНиП

 II-89-80 "Генеральные планы промышленных предприятий".

 2. Признать утратившими силу с 1 января 1982 г. решения Госстроя СССР согласно

 Приложению.

 3. В Постановлении Госстроя СССР от 28 сентября 1979 г. N 185 "Об изменении и дополнении

 главы СНиП II-36-73 "Тепловые сети" слова: "глава СНиП II-36-73 "Тепловые сети" заменить словами:

 "глава СНиП II-Г.10-73 "Тепловые сети. Нормы  проектирования".

 Председатель Госстроя СССР

 И.НОВИКОВ

 Приложение

 к Постановлению Госстроя СССР

 от 30 декабря 1980 г. N 213

 ПЕРЕЧЕНЬ УТРАТИВШИХ СИЛУ РЕШЕНИЙ ГОССТРОЯ СССР

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/

 1. Пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 29 июня 1971 г. N 75 "Об утверждении главы

 СНиП II-М.1-71 "Генеральные планы промышленных предприятий. Нормы  проектирования".

 2. Пункт 2.16 Санитарных норм проектирования промышленных предприятий СН 245-71,

 утвержденных Постановлением Госстроя СССР от 5 ноября 1971 г. N 179.

 3. Пункты 7.12, 7.23 и 7.44 - 7.47 главы СНиП II-Д.5-72 "Автомобильные дороги. Нормы

 проектирования", утвержденной Постановлением Госстроя СССР от 19 октября 1972 г. N 192.

 4. Постановление Госстроя СССР от 28 апреля 1973 г. N 65 "Об изменении главы СНиП II-М.1-

 71 "Генеральные планы промышленных предприятий. Нормы проектирования".

 5. Постановление Госстроя СССР от 28 апреля 1973 г. N 67 "Об изменении пункта 3.53 и

 таблицы 5 главы СНиП II-М.1-71 "Генеральные планы промышленных предприятий. Нормы

 проектирования".

 6. Пункты 8.2, 8.7, подпункт "б" пункта 8.4 и подпункт "в" пункта 8.13 главы СНиП II-Г.10-73

 "Тепловые сети. Нормы проектирования", утвержденной Постановлением Госстроя СССР от 17

 сентября 1973 г. N 179.

 7. Пункт 1 Постановления Госстроя СССР от 29 декабря 1973 г. N 271 "Об изменении

 приложения к главе СНиП II-М.1-71 "Генеральные планы промышленных предприятий. Нормы

 проектирования".

 8. Постановление Госстроя СССР от 15 января 1974 г. N 4 "Об изменении и дополнении главы

 СНиП II-М.1-71 "Генеральные планы промышленных предприятий. Нормы проектирования".

 9. Постановление Госстроя СССР от 10 сентября 1974 г. N 193 "Об изменении и дополнении

 главы СНиП II-М.1-71 "Генеральные планы промышленных предприятий. Нормы проектирования".

 10. Постановление Госстроя СССР от 30 мая 1975 г. N 87 "Об изменении и дополнении главы

 СНиП II-М.1-71 "Генеральные планы промышленных предприятий. Нормы проектирования".

 11. Пункт 4.11 главы СНиП II-37-76 "Газоснабжение. Внутренние наружные устройства",

 утвержденной Постановлением Госстроя СССР от 14 июля 1976 г. N 108.

 12. Пункт 9 приложения к Постановлению Госстроя СССР от 31 декабря 1976 г. N 232 "Об

 изменении и дополнении главы СНиП II-Д.5-72 "Автомобильные дороги. Нормы проектирования".

 13. Приложение N 1 к Постановлению Госстроя СССР от 6 октября 1977 г. N 156 "О

 дополнении и изменении глав СНиП II-М.1-71* "Генеральные планы промышленных предприятий.

 Нормы проектирования" и II-31-74 "Водоснабжение. Наружные сети и  сооружения".

 14. Пункт 5.22 главы СНиП II-91-77 "Сооружения промышленных предприятий", утвержденной

 Постановлением Госстроя СССР от 30 декабря 1977 г. N 236.

 15. Постановление Госстроя СССР от 3 августа 1978 г. N 154 "Об изменении пункта 4.11 и

 примечания 2 к таблице 9 главы СНиП II-М.1-71* "Генеральные планы промышленных

 предприятий. Нормы проектирования".

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/